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Kiinteistöinsinööri Mika Järvelä
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36 UUSIKYLÄ

4.1.2022

1:500

17.08.1992

N-231

Tonttijako

OHEE

398 M-22-3

398M-22-3

HYVÄKSYTTY

TJ-KARTTA

MUUTT.TONTIT

TONTIT

KORTTELI

TJNRO

MITTAKAAVA

KAUP.OSAVAHVISTETTU

ASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

LASKI PIIRSI

MUODOSTUMINEN

TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTÖTUNNUS MÄÄRÄALA
036 0054 0001 2102 988 409 0001 0263 MÄKI

1114 409 0001 0264 OMATUPA

036 0054 0002 676 671 409 0001 1187 KAUNISMÄKI

5 884 0001 0005 Ent.yl.tie

036 0054 0003 1678 1678 409 0014 0000 PUMPPUMÄKI

036 0054 0004 1703 1703 409 0011 0000 KESKUSTONTTI

036 0054 0005 2237 2237 409 0001 0185 KOTIKONTU

036 0054 0006 1298 1298 409 0001 0263 MÄKI

036 0054 0007 2160 2160 409 0001 0262 KOTIRINNE

036 0054 0008 896 896 409 0001 0530 RINTEELÄ

036 0054 0009 2047 454 409 0001 0014 RAUTATIEALUE

1593 409 0018 0001 K54T9

036 0054 0010 1040 909 409 0001 0529 MANSIKKAMÄKI

131 409 0001 0530 RINTEELÄ

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

26500842.9386757396.489

26500695.3076757305.056

26500830.7886757341.327

26500909.3106757373.822

26500904.8826757412.160

26500946.4276757415.910

26500785.7356757338.449

26500899.7766757314.734

26500761.5186757346.063

26500898.8286757346.252

26500843.5656757366.6662

26500902.5896757374.0933

26500903.5216757332.4594

26500861.9246757370.0824

26500869.1226757370.6647

26500860.7316757408.1757

26500869.8516757313.6719

26500831.2186757311.29310

26500902.8176757346.66610

26500905.8856757373.90510

26500870.1336757343.27111

26500830.5346757364.66712

26500903.7746757314.87613

26500930.4966757318.24024

26500931.9796757322.25651

26500830.6926757347.99471

26500849.7766757407.18699

26500755.4446757307.719101

26500847.9086757404.265126

26500784.6536757346.155308

26500789.9186757308.655309

26500947.7716757372.892312


